
ОБЩИНА ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ
2900 Гоце делчев, ул."Царица Йоанна” 2, тел.: 0888006080 (ц), факс: 0889848685, е-таП: оьасфоосепег

ЗАПОВЕД
Ме/ЗШ/ 15.09.2023 г.

На основание чл. 38, ал. 1 от ПМС На 108 от 09.08.2023 год. , в съовествие с моя
заповед М: 1292/ 14.09.2023 г. и Ваше предложение за разпределение

УТВЪРЖДАВАМ:
БЮДЖЕТ ЗА 2023 ГОДИНА ПО ПАРАГРАФИ

на Трето ОУ "Братя Миладинови"
гр. Гоце Делчев

Субсидия
Парагра по Преходен Общинска Собствен Резерв по
фи Наименование на параграфите стандарт остатък издръжка приход формула Общо
1 2 3 4 5 6 7 9

Заплати за персонал нает на
01-00 трудови правоотношения 1 235 000 600 1 235 600

Други възнаграждения и

02-00 плащания на персонала 39 420 10 280 49 700
Осигурителни вноски от

05-51 работодател за дОО 142 000 142 000
Осигурителни вноски от

05-52 работелател за УПФ 43 000 43 000

05-60 303 ОТ работодател 59 300 59 300

05-80 Вноски за ДЗПО от работодател 34 600 34 600
10-11 Храна 36 000 36 000

Постелен инвентар и работно
10-13 облекло 6 132 6 132

Учебни разходи и книги за
10-14 библиотеките 2 401 2 401

10-15 Материали 27 955 877 28 832

10-16 Вода, горива и ел.енергия 50 877 50 877

10-20 Разходи за външни услуги 19 000 19 000

10-30 Текущ ремонт 0
10-51 Командировки в страната 2 000 2 000

10-62 Разходи за застраховки 700 .. 700

10-91 С 5 К 0 25 000 25 000

19-81 Данъци, такси и санкции 3 953 3 953

40-00 Стипендии 0

52-00 Придобиване на ДМА
»

3 000 3 000

Всичко: “И 1 7397338 10 280 0 600 877 1 742 095

-д Подписът не се чете,
съгласно ЗЗЛД

Кмет на община Гоце Делчев:
/ Вл. Москов/


